
ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΙΣΩΝ ΔΙΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΙΣΟΥ ΠΛΗΘΟΥΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ
922 362 922

1284 282 1284
1566 278 1566
1844 471 1844
2315 179 2315
2494 23 2494
2517 338 2517
2855 279 2855
3134 82 3134
3216 40 3216
3256 150 3256
3406 389 3406
3795 780 3795
4575 283 4575
4858 32 4858
4890 204 4890
5094 386 5094
5480 652 5480
6132 73 6132
6205 56 6205
6261 155 6261
6416 125 6416
6541 54 6541
6595 16 6595
6611 498 6611
7109 516 7109
7625 210 7625
7835 141 7835
7976 190 7976
8166 5 8166
8171 151 8171
8322 95 8322
8417 129 8417
8546 417 8546
8963 108 8963
9071 20 9071
9091 218 9091
9309 172 9309
9481 492 9481
9973 230 9973

10203 43 10203
10246 2057 10246
12303 579 12303
12882 1138 12882
14020 579 14020
14599 2698 14599
17297 1884 17297
19181 778 19181
19959 47430 19959
67389 151857 67389

219246 -219246 219246

Administrator
Text Box
ΣΩΣΤΟΣ ΤΡΟΠΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΧΛ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ

Administrator
Line
ΕΙΝΑΙ Η ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΟΠΩΣ ΤΗΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΕΤΕ ΣΤΟ REPORT.ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΚΕΣ ΣΑΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ

Administrator
Line
EINAI H ΦΥΣΙΚΩΝ ΟΡΙΩΝ ΟΠΩΣ ΔΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΟΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Administrator
Note
ΠΑΡΑΚΑΛΩ ΝΑ ΑΚΟΛΟΥΘΕΙΤΕ ΤΟΝ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΤΡΟΠΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΤΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ XL

Administrator
Line
TA ΧΡΩΜΑΤΑ ΤΟΥ XL ΜΠΟΡΟΥΝ ΝΑ ΔΙΑΦΕΡΟΥΝ ΑΠΟ ΑΥΤΑ ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΕΙΤΕ ΣΤΟΝ ΧΑΡΤΗ ΣΑΣ.ΠΡΕΠΕΙ ΟΜΩΣ 




